PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDARIO GRANDE ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 003/2023

A Comissão Permanente de licitações, no uso de suas atribuições legais, declara SUS-PENSA a Concorrência Pública Nº. 003/2023, a qual tem por objeto a Contratação de em-presa para execução de pavimentação de vias urbana em CBUQ, com área de 2.309,90 m, Bairro Santa Terezinha - Jardim Suzuki-Lote 03, conforme especificações técnicas e projeto básico da Secretaria Municipal de Obras Públicas, em razão de APA Nº 27928 do Tribunal de Contas do Estado do Parana.

O aviso de divulgação do novo edital será publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município e demais meios de comunicação pertinentes, em atendimento ao prazo estabelecido no Art. 21, § 2º, alínea "a", inciso III, da Lei Federal nº 8666/93.

O novo edital será disponibilizado a qualquer interessado no endereço eletrônico https://www.fazendariogrande.pr. gov. br/transparencia/licitacoes/ concorrencia.

Fazenda Rio Grande/PR, 20 de julho de 2023.

' - Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº137 /2023 - Data: de 20
de julho de 2023.

omissão Permanente de Licitações